АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2017 №259

В соответствии с постановлением главы администрации от 18.09.2009 № 87

«О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации

муниципальных программ»  п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в приложение к постановлению администрации от 28.04.2015 года

№ 75 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы

управления муниципальным имуществом в муниципальном образовании поселок

Никологоры на 2015-2017 годы» следующие изменения:

 1.1. В разделе Паспорт муниципальной программы «Совершенствование

системы управления муниципальным имуществом в муниципальном образовании

поселок Никологоры на 2015-2017 годы» подраздел «Объемы и источники

финансирования» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

Программы

Источником финансирования муниципальной

программы являются средства местного бюджета.

Общий объем финансирования мероприятий

муниципальной программы составляет –244,9тыс.

руб.

В том числе: Бюджет администрации

муниципального образования –   244,9тыс. руб.

Для реализации муниципальной программы

предусмотрено финансирование по годам:

- 2015 год – 124,5 тыс. руб.,

в том числе: местного бюджета 124,5тыс. руб.

- 2016 –60,6тыс. руб.,

в том числе: местного бюджета 60,6тыс. руб.

- 2017 – 59,8 тыс. руб.,

в том числе: местного бюджета 59,8 тыс. руб.

О внесении изменений в приложение  к

постановлению администрации от 28.04.2015

№ 75  «Об утверждении муниципальной

программы «Совершенствование системы

управления муниципальным имуществом в

муниципальном образовании поселок

Никологоры на 2015-2017 годы»

 1.2  Раздел «Ресурсное обеспечение программы» изложить  в следующей

редакции:

 «На реализацию программных мероприятий необходимо 244,9(двести сорок

четыре тысячидевятьсот рублей), в том числе за счет средств:

 - местного бюджета –244,9 тыс. рублей;

 - областного бюджета – 0,0 тыс. рублей.

 Программа планируется быть самоокупаемой за счет роста доходов

местного бюджета от земельного налога. Расходы по реализации настоящей

программы носят текущий характер».

 1.3ВПеречне программных мероприятий раздел «Материально-техническое

обеспечение»  за 2017 год изложить в редакции согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по ЖКХ.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 Глава местной администрации                                                   А.В. Софронов

                                                                                                                   Приложение

к постановлению администрации

                                                                 муниципального образования

                               поселок Никологоры

от 25.12.2017 №  259

9. ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

В том числе за счет средств Наименование мероприятий Срок

исполне-

ния

Объем

финанси

рования

(тыс.руб)

федеральн

ого

бюджета

областного

бюджета

район-

ногобюд

же-

та

местно

гобюдже-

та

Внебюд-

жетныхис

точни-ков

Исполнители

ответственные за

реализацию мероприятия

Ожидаемые

результаты

(количественн

ые или

качественные

показатели)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Материально – техническое обеспечение

Проведение кадастровых работ
по объектам недвижимости и
земельным участкам

2017 39,3 - - - 39,3 - Администрация

муниципального

образования

поселок Никологоры

Оценка имущества 2017 20,5 -

- -

20,5 - Администрация

муниципального

образования

поселок Никологоры

Итого: 2017 59,8 - - - 59,8 -

ИТОГО: 2015-2017 244,9тыс.руб